especializados de limpeza e higienização em Carpetes do Plenário da Câmara 

Municipal. 

CONTRATANTE: CÁMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, RUA MONTE BELO, 607 - 

CEP 87530-000 — ICARAÍMA — PR, CNPJ Nº 77.930.386/0001-65. 

FUNDAMENTACÇAÃO: É dispensável a licitação; Lei 14.133/2021, Art. 75, Inciso |; 

TOTAL DA DISPENSA: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais ) 

PAGAMENTO: Em até sete dias após apresentação da Nota Fiscal sem rasuras e/ou 

entrelinhas e certidões negativas do INSS e FGTS. 

CONTRATADO: JOAO ANTONIO FONSECA BORGES — AVENIDA 

DOUTOR LUIZ TEIXEIRA MENDES,6358,ZONA IV - UMUARAMA - PR,